広島県公安委員会告示第 11号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  令和４年２月 14日

                        広島県公安委員会

                         委員長 田  中  秀  和

検定

番号

検 定 の

有 効 期 間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

１Ｓ15

88

告示の日

(令和４年２

月 14 日)から

３年間

回胴式遊

技機

Ｓ超ギラギラ爺夏

ＳＢ２

株式会社サボハニ

代表取締役 白山 雅貴

(東京都中央区京橋三丁目

１番１号)

左同

１Ｓ15

90

同上 同上 Ｓ／えとたま／Ｅ

Ｍ

株式会社メーシー

代表取締役 湯澤 哲

(東京都江東区有明三丁目

７番26号有明フロンティア

ビルＡ棟)

左同

１Ｓ17

96

同上 同上 Ｓ ミスターマジ

ック ＺＲ

サミー株式会社

代表取締役 里見 治紀

(東京都品川区西品川一丁

目１番１号住友不動産大崎

ガーデンタワー)

左同

０Ｓ17

03

同上 同上 Ｓハナハナホウオ

ウ～天翔～ＧＰ

株式会社パイオニア

代表取締役 片田 富穗

(大阪府東大阪市長田中一

丁目４番６号)

左同

１Ｓ04

39

同上 同上 Ｓ沖縄フェスティ

バルＥＸ‐30

同上 左同

１Ｓ09

05

同上 同上 Ｓ沖縄フェスティ

バルＥＸ

同上 左同

１Ｐ12

28

同上 ぱちんこ

遊技機

Ｐミリオンゴッド

一撃ＭＨ

株式会社ミズホ

代表取締役 海老原 信夫

(東京都江東区有明三丁目

７番26号有明フロンティア

ビルＡ棟)

左同

１Ｐ14

59

同上 同上 ＰＡデジハネ火曜

サスペンス劇場３

ＧＳＡ

株式会社銀座

代表取締役 後藤 正人

(東京都品川区西品川一丁

目１番１号住友不動産大崎

ガーデンタワー)

左同